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Zápis č. 6 z jednání VV Karlovarského KFS ze dne 2. 9. 2021 
 

 
 

Místo konání: sekretariát Karlovarského KFS 

Přítomni:  Mgr. Tomáš Provazník, Slavomír Kozel, Bc. David Palla, Mgr. Jan Makovec, Stanislav 

Štípek  

Omluveni: Jan Rod, Bc. František Nedbalý  

Hosté: Jiří Špak (sekretář), Ladislav Buday (GTM) 

 

Jednání řídil předseda VV Mgr. Tomáš Provazník dle schváleného programu. 

 

1. Kontrola usnesení z minulých zasedání 
 

Trvají tyto úkoly: 

• schůzka na magistrátu Karlovy Vary – Stanislav Štípek 

• vyvolat jednání s představiteli Bavorského fotbalového svazu – Bc. František Nedbalý 

 
 

2. Došlá pošta: 
 

• FAČR – nová epidemiologická pravidla pro konání amatérských soutěží   

 
 

3. Nadační fond Karlovarského KFS na podporu a rozvoj mládežnického fotbalu 
 

• personální obsazení správní rady fondu → ponechat schéma z minulosti, budou ji tvořit 

předseda KKFS společně s předsedy jednotlivých OFS našeho kraje  

• dozorčí rada nadačního fondu → nutná změna osob (bude řešeno v nejbližší době)  
 

 

4. Hospodaření Karlovarského KFS  
 

      

• Slavomír Kozel seznámil členy VV s důležitými položkami v rozpočtu za měsíce 06-07/2021  

• hlavní výdaje čekají KKFS zejména v posledních třech měsících roku 

• do příštího zasedání bude předložen návrh odměn pro členy VV a všech komisí KKFS 

• do příštího zasedání VV bude také provedena kontrola plnění rozpočtu dotace od FAČR 
 

 

5. Informace GTM Karlovarského KFS 
  

• informace o účasti na akcích „Kouba Cup 2021“ jak chlapců, tak i poprvé dívek 

• informace o mezikrajské soutěži žákovských výběrů – nejbližší dvě kola odehrajeme na 

domácích hřištích 

• informace o školeních trenérů – chystá se školení trenérů Licence „C“, školení trenérů  

licence „C“ pro dorostence a doškolení trenérů licence „B“ 
 

 

6. Komise mládeže Karlovarského KFS 
  

• VV pověřil Ladislava Budaye, aby vykonával funkci předsedy Komise mládeže do doby, než se 

najde vhodný zájemce o tuto funkci  

• VV schvaluje doplnění KM Karlovarského KFS o Karla Čermáka z FK Baník Sokolov a 

Tomáše Kalána ze Slavie Karlovy Vary  
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6. Přeshraniční spolupráce 
  

• představeny společné česko-bavorské projekty – „Hrajte s námi“ a „Česko-bavorský restart 

2020“ (komunikace s panem Geraldem Prellem na německé straně)  

• VV pověřuje pana Františka Nedbalého koordinací a řízením projektu; velký význam klást na 

zasílání informací do klubů  
 

 

7. Informace předsedy Karlovarského KFS: 
 

• informoval VV o schůzce u hejtmana Petra Kulhánka a projednávání záměru dotačního podpory 

na výměnu stacionárních branek klubů KKFS 

• informoval VV o schůzce s předsedou VV FAČR Petrem Fouskem, kde byl diskutován stav 

fotbalu v kraji, počet hráčů, finanční podpora z FAČR 

• informoval VV o jednání nově vzniklé Regionální komisi FAČR 

• informoval VV o schůzce předsedy KKFS s předsedy OFS našeho kraje 

 
 

8. TVCOM 
  

• proběhla rozsáhlá diskuse kolem problematiky s pořizováním přímých přenosů utkání krajského 

přeboru mužů 

• VV neučinil zatím žádné závěry (zrušení povinnosti natáčet, vypovězení smlouvy apod.) 

• VV žádá do svého příštího zasedání o stanovisko STK a DK k pořizování přímých přenosů, 

popř. záznamů utkání krajského přeboru mužů   
 

 

9. Informace sekretáře Karlovarského KFS: 
 

 

• krajský pohár mužů – z důvodu zatraktivnění této soutěže proveden „průzkum“ v jiných 

krajích, z jehož výsledkem byl seznámen VV → způsob, či různé varianty na „nový“ formát 

krajského poháru navrhne výkonnému výboru STK 

 
 

10. Termín příštího zasedání: 
 

• příští zasedání se uskuteční v úterý 5. 10. 2021 od 16:00 hod. v sídle KKFS  
 

 

 

V Karlových Varech dne 16. 9. 2021 

 

 

zapsal: Jiří Špak, sekretář Karlovarského KFS  ověřil: Mgr. Tomáš Provazník, předseda VV 


